СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2025 года						 № 1.3.1

г. Хилок

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по выбору председателя Совета первого созыва Хилокского муниципального округа Забайкальского края

Рассмотрев и обсудив форму бюллетеня для тайного голосования по выбору председателя Совета первого созыва Хилокского муниципального округа,  Совет Хилокского муниципального округа  решил:

1. Утвердить форму бюллетеня (прилагается) для тайного голосования по выбору председателя Совета депутатов Хилокского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                      Л.М. Полячкина

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по вопросу «Об избрании председателя
Совета первого созыва Хилокского муниципального округа
30 сентября 2025 года
Подпись члена
счетной комиссии _________

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество кандидата

1.

2.

3.

ПОРЯДОК ГОЛОСОВАНИЯ:
1. Депутат вправе поддержать только одного кандидата.
2. При голосовании «за» - депутат ставит любую отметку в поле напротив фамилии одного кандидата, при голосований «против» - депутат оставляет поле напротив фамилии кандидата пустым.
3. Недействительным признается бюллетень, в котором:
А) проставлены отметки в напротив двух и более фамилий кандидатов,
Б) приписаны дополнительные фамилии в списке кандидатов,
В) отсутствует отметка о волеизъявлении депутата.